Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 266/2022 DE 18 DE ABRIL DE2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná,

com o Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 692a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em 04 de abril de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Ética de Enfermagem do Hospitat Poticlínica - Cascavel - triênio 202112023, baixam as

seg u intes determinaçÕes:

Art. 1o Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de Enfermagem

do Hospital Policlínica - Cascavel - triênio 202112023, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES - Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

ú

t\

Rayssa Oliveira Burgo Coren PR 575590 Enfermeira Presidente

Jocíely dos Santos Maciel Coren PR 1621138 Técnica de

Enfermagem

Secretária

Taysa Mierzwa Batista Coren PR 500337 Enfermeira Membro

Caroline do Nascimento Leite Coren PR227314 Enfermeira Membro

Ana Paula Marafron Coren PR 551283 Enfermeira Membro

Zilma Marques Carneiro Coren PR 534690 Técnica de

Enfermagem

Membro

Leidyane Drago de Oliveira Coren PR 1654301 Técnica de

Enfermagem

Membro

Aline Emília Gollin Coren PR 374753
Enfermeira

Membro

Suplente

Katiane Cattini Coren PR 380226 Enfermeira Membro

Suplente

Franciely Pereira de Lima Coren PR621044 Enfermeira Membro

Suplente

Coren@
Conselho Regional de Eníermagem do Paraná

Aít.20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando disposíções em

contrário

Curitiba, 18 de abril de 2022.

R4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente no

Luciane Broetto Coren PR 1098602 Técnica de

Enfermagem

Membro

Suplente

Lucimara Nunes Gonçalves Coren PR 1237686 Técnica de

Enfermagem

Membro

Suplente

Karina de Aquino Coren PR 1441995 Técnica de

Enfermagem

Membro

Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Admínistrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br